АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 14 » августа 2017 г.
г. Печора,  Республика Коми

	                                 № 1018

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 24.12.2013 г. № 2519

В соответствии с пунктом 2.1. приложения 2.23 к Государственной программе Республики Коми», утвержденной постановлением Правительства Республики Коми от 28.09.2012 г. № 418 «Об утверждении государственной программы Республики Коми «Развитие экономики»
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 24.12.2013г. № 2519 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие экономики МО МР «Печора» следующие изменения:

1.1. Во втором абзаце пункта 2.1. приложения 7 к муниципальной программе, утвержденной постановлением, слова «90 процентов» заменить словами «70 процентов».

1.2. В пятом абзаце пункта 2.1. приложения 12 к муниципальной программе, утвержденной постановлением, слова «из 2/3 действующей на дату начисления процентов ставки рефинансирования Центрального банка Российской Федерации.» заменить словами «из ¾ ключевой ставки Банка России.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
	Глава  администрации                                                                     А. М. Соснора

PAGE